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集團業務圖表

SCMP 集團有限公司

其他雜誌及書籍報章 零售

出版 業務 投資

報章

零售

管理及企業服務

雜誌及其他出版

互聯網

錄像及影片後期製作

編輯

發行

廣告

製作

資訊科技

其他

員工人數：1,293人
於二零零二年十二月三十一日

53%

26%

8%

8%

1%

4%

南華早報
星期日南華早報
SCMP.com
思強人才網
Bangkok Post

COSMOPOLITAN (中文版)
CosmoGIRL! (中文版)
HARPER’S BAZAAR (中文版)
車主
轎車情報 (中國)
CEI Asia Pacific
科技產品博覽 (中國)
中文書籍出版

地利店
健怡坊
Dymocks

錄像及影片後期製作

物業
股票投資組合

於二零零二年十二月三十一日
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